Incredibile verò est, quan-
tum studium & celerita-
tem in hoc ostendant, si quid
tale vulgo innoveret. Illis
eo enim nulli rei pareunt.
Proinde Peregrino quos
que multæ tunc opes ab ille
lis mitabantur, sub vincu-
lorum præxiu, nec vul-
garem rerum prouentum
lucifaciebat. Etenim
huad dubitis inter sibi per-
suaserunt infelices illi, se
omnino immortalitate frui-
turos, perpetuoq[ue] vieku-
ros esse. Quam ob rem e
mortem magno contem-
nunt animo, ac non pauci
sua sponte semet occiden-
dos offerunt. Deinde pris-
mus quoque illorum legis-
lator eorum persuasit ani-
mos, quemadmodum om̄
nes inter se fratres essent.
Postea verò quam semel à
nobis descluerunt, Cræco-
rum deos constanter abne-
gant, solum autem Crucifi-
xum illum impostorem adorantes, secundum illius leges vi-
uendi rationem instituunt. Proinde apud illos omnia ex
equo habentur contempsu, existimanturq[ue] esse communia,

βος πίστεως τὰ διαυτά παρα-
 οὐξάμφοι. ἐπ' οἴνῳ παρίν-
 θη τις εἰς αὐτός, ρόγις καὶ τε-
 γίτης ἀνθρωπός, καὶ πρά-
 μασι λεῦσθαι Διωκόμης Θ., αὐ-
 τίνα μάλα πλεῖστος Θ. εἰς βρα-
 κῆινον, ἵδι βραχεῖς ἀνθρώ-
 ποις ἐγχανέσθαι, πλεῖστος ὁ
 Περιηρίν Θ. ἀφέντη τῷ τοῦ
 τοῦ τῆς Συνειας ἀρχοντος Θ.,
 ἀνθρός φιλοσοφία λαύρου-
 στος Θ., ὃς εἰσειτὼν ἀπόνοιαν
 εἶπε, ὅτι δίξωντι ἀπὸ θη-
 θανάτου, ὡς δέξαντι τοῦτο
 ἀπειτούσι, ἀφῆνεν αὐτούς, διό
 τούς οὐσάσσοις ἀπολαθέντος ὁ
 ξιορ. ὁ δὲ τὸν οὐνιαρίπτε-
 νετούσθαι, λαταραβάνα τὸ
 περὶ τοῦ πατρός φόνου ἔτι
 φένει μάντον, καὶ ποτὸς τὸς
 ἱπανατανομήσας τὸν λατη-
 νοέαρ Διόρπασο δὲ τὰ πλεῖ-
 στα τῷ πετρυμάτων παρὰ τὸν
 ἀρθημίαρ αὐτοῦ, καὶ μόνοι
 ἀπελάποντο οἱ ἄρροι, οἵσον
 εἰς περικαθάκα τάλαντα.
 quae citra fidem exacte ex-
 ploratam in communem ve-
 sum à quoquam deferente
 suscipiunt. Quid si quis
 prestigiator, aut alioqui ho-
 mo promptus & versutus,
 & rei facienda opposi-
 tuseos accesserit, breui ad-
 modum opulentius effici-
 tur, quippe qui hominum
 idiotarum simplicitate cal-
 lidè queat abuvi. Caterium
 Peregrinus tandem liber dis-
 missus est ab eo quid tem-
 poris praesidem agebat in
 Syria, viro non mediocri-
 ter Epilosophia commer-
 cio gaudente. Qui cum il-
 lus subolsecisset arrogan-
 tiā, quod iam statuisse
 mortem oppetere, ut per
 hoc praelata fama glo-
 rion apud posteros relin-
 queret, dimisi illum, ne di-
 gnum quidem ratu eundem
 esse supplicio. Ille rero exim-
 domum regressus, comperit paternā eadis memoriam non-
 dum fuisse sopia tam, sed multos superesse, qui mira per-
 uicacitate accusationem aduersus illum adornarent. Dissipa-
 rat itaque maiorem possessionum suarum partem peregr-
 nationem, ac tantum relicti erant agri ferme quindecim ta-
 lentorum.